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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawa kaniuli, koreczków, strzykawek – DZP/PN/32/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  wkłucia obwodowego z dodatkowym portem iniekcyjnym  z zastawką antyzwrotną silikonową, z cewnikiem z biokompatybilnego poliuretanu, z badaniami klinicznymi potwierdzającymi ograniczenie występowania zakrzepowego zapalenia żył związanego z materiałem zastosowanym do produkcji kaniul, z 6 wtopionymi paskami RTG, cewnik dopasowujący się szczelnie do mandrynu (zapewnia atraumatyczne i płynne przejście przez skórę ścianę naczynia) oraz dopasowujący się do naczynia pod wpływem temperatury, z samozamykającym się zaworem portu bocznego i samodomykającym się korkiem portu bocznego z oznaczeniem nazwy własnej kaniuli na korpusie,  co umożliwia  jednoznaczną identyfikację producenta, plastikowy system zabezpieczający przed ekspozycją zawodową, wkłucie kodowane kolorystyczne zgodnie z międzynarodowym kodem rozmiarów, opakowanie nierozrywalne, wodoszczelne  dopasowane do kształtu wkłucia, w najmniejszym opakowaniu handlowym  informacja o  braku zawartości lateksu, na opakowaniu jednostkowym  informacje o rodzaju materiału z jakiego wykonana kaniula, dacie ważności, rozmiarze kaniuli, średnicy zewnętrznej, długości kaniuli,  przepływie, piktogram wskazujący miejsce otwarcia

Rozmiary:

22G 0,9 x 25mm przepływ 42 ml/min., niebieski

20G 1,1 x 32mm przepływ 67 ml/min., różowy

18G 1,3 x 45mm przepływ 103 ml/min., zielony

17G 1,5 x 45mm przepływ 133 ml/min., biały

16G 1,8 x 45mm przepływ 236 ml/min., szary

14G 2,0 x 45mm przepływ 270 ml/min., pomarańczowy.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2
Poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, zamawiający oczekuje wyrobu medycznego, mającego zabezpieczać przed zakłuciem, zranieniem lub przeniesieniem zakażenia poprzez zabezpieczenie zamykające całkowicie światło igły i mechanicznie zatrzymujące krew?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3
Poz. 3

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby wpływ zastosowanego materiału, z jakiego wykonany jest cewnik oferowanej kaniuli, na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył był potwierdzony badaniami klinicznymi (min 3) dołączonymi do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4
Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy korek portu bocznego ma być samodomykający, tzn. nie wymaga użycia znacznej siły, tym samym chroniąc przed uciskiem naczynia?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5
Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło i ostrze igły?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 6
Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie korków sterylnych pakowane pojedynczo (indywidualnie) po 4 sztuki na jednym blistrze, ułożonych w pozycji pionowej, w pojedynczych komorach dostosowanych precyzyjnie do kształtu koreczka. Opakowanie jest specjalnie zaprojektowane tak, by użytkownik mógł  uchwycić i przytrzymywać blister, bezpiecznie wypchnąć koreczek z  komory jednym palcem,  a następnie sukcesywnie wyjmować w ten sam sposób kolejne koreczki wedle potrzeb, nie wpływając na jałowość pozostałych sztuk na blistrze. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 7
Poz. 4, 5

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie koreczków z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, lub możliwość podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert, w których ceny jednostkowe będą określone z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, natomiast wymaga podania wartości z dokładnością do 2 miejsc po przecinku czyli do groszy.
Pytanie nr 8
Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 50ml z rozszerzeniem do 60ml, bursztynowej do pomp infuzyjnych renomowanej firmy Becton Dickinson, z zakończeniem luer-lock, wykonanej w całości z PP, z czterostronnym podcięciem tłoczyska zapewniającym stabilne mocowanie w pompie infuzyjnej, skalowana co 1ml na całej długości wyskalowania, logo producenta oraz nazwa własna strzykawki na cylindrze, wpisana w instrukcję użycia pomp Ascor AP22 i AP24.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9
Załącznik nr 2, poz. 1-2

Uprzejmie proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PUR lub z FEP. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 10
Załącznik nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym zakłuciem w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,0 x 45
	290

	16 G
	1,70 x 45
	180

	17 G
	1,50 x 45
	140

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  32
	90

	20 G
	1,00 x 32
	57

	22 G
	0,80 x 25
	33


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 11
Załącznik nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z 3 paskami radio-cieniującymi, z metalowo-plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym zakłuciem, w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,1 x 45
	270

	16 G
	1,80 x 45
	200

	17 G
	1,50 x 45
	140

	18 G
	1,30x 45
	85

	20 G
	1,1 x 32/33
	55

	22 G
	0,90 x 25
	33


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 12
Załącznik nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 13
Załącznik nr 2, poz. 8

Proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tej pozycji tylko przedłużaczy o długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

